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Wczoraj (28.11) odbyła się II sesja Rady Gminy Goleszów VIII kadencji. Radni podjęli uchwałę
w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów, a także w sprawie określenia ilości
komisji stałych, ich nazw, liczby wchodzących w ich skład radnych oraz zakresu działania.
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Jednym z ważniejszych punktów porządku obrad wczorajszej (28.11) sesji Rady Gminy Goleszów było podjęcie
uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów. W projekcie uchwały pojawiły się następujące kwoty
(wynagrodzenie miesięczne brutto): wynagrodzenie zasadnicze - 4.500 zł; dodatek funkcyjny - 1.700 zł; dodatek
specjalny - 2.480 zł tj. 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Wiceprzewodnicząca Rady
Elżbieta Duraj złożyła wniosek by wynagrodzenie wójta utrzymać na dotychczasowym poziomie. Uchwałę w sprawie
wynagrodzenia poprzednia rada gminy podejmowała w czerwcu br. Wniosek Elżbiety Duraj poparło 13 radnych,
wstrzymały się 2 osoby. Wynagrodzenie Wójta Gminy Goleszów zostało utrzymane na dotychczasowym poziomie -
wynagrodzenie zasadnicze - 4700 zł; dodatek funkcyjny - 1900 zł; dodatek specjalny - 2640 zł tj. 40% łącznie
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Uchwała w tej sprawie została przyjęta 13 głosami za, przy 2
wstrzymujących się.

Kolejne punkty porządku obrad dotyczyły powołania komisji. Powołano 5 komisji w następującym składzie:

- Komisja Rewizyjna:
Ryszard Florczykiewicz – Przewodniczący komisji
Karol Macura – Zastępca przewodniczącego komisji
Janusz Kożdoń – Członek komisji
Andrzej Maciejczek – Członek komisji
Sławomir Żmija – Członek komisji

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:
Andrzej Maciejczek - Przewodniczący komisji
Ryszard Florczykiewicz - Zastępca przewodniczącego komisji
Elżbieta Duraj – Członek komisji
Krzysztof Pońc – Członek komisji
Magdalena Samosiuk – Członek komisji

- Komisja Finansów i Rozwoju Gminy
Elżbieta Duraj – Przewodnicząca komisji
Piotr Brudny – Zastępca przewodniczącej komisji
Renata Hanus – Członek komisji
Janusz Sikora – Członek komisji
Sławomir Żmija – Członek komisji

-Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych
Dorota Skark-Pieprzka – Przewodnicząca komisji
Renata Hanus - Zastępczyni przewodniczącej komisji
Wojciech Hławiczka – Członek komisji
Andrzej Maciejczek – Członek komisji 
Magdalena Samosiuk – Członek komisji

- Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego
Edward Tomica – Przewodniczący komisji



Krzysztof Pońc – Zastępca przewodniczącego komisji
Piotr Brudny  – Członek komisji
Karol Macura – Członek komisji
Janusz Sikora – Członek komisji
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